
Протокол № 9 

засідання кафедри «Будівельне виробництво та геодезія» 

від 16.03.2021 р. 

 

 

Порядок денний: 

 

1. Підготовка до конференції студентів. 

2. Стан охорони праці на кафедрі. 

3. Виконання вимог внутрішньої системи забезпечення якості освіти. 

4. Кадрові питання. 

5. Різне: 

5.1. Про проведення конференції по дистанційному навчанню в системі Лідер. 

5.2. Про додержання проти епідеміологічних заходів. 

 

Всього присутніх 17 чол. 

 

Присутні: в.о. зав. кафедри доцент Нікіфорова Н.А.; професор Нетеса М.І.; 

професор Радкевич А.В.; професор Банніков Д.О.; доцент Косячевська С.М.; 

доцент Нетеса А.М.; доцент Зінкевич А.М.; ст. викладач Листопадський А.А.; ст. 

викладач Северин О.П.; ст. викладач Яковлєв С.О.; ст. викладач Гернич М.В.; зав. 

лабораторією Краснощок С.Л.; зав. лабораторією Середін В.Г.; ст. лаборант 

Калимбет М.В.; інженер Яременко Л.О.;  лаборант Дудник Л.Я., лаборант Зазімко 

І.В.,  

 

Голова: в. о. зав. кафедри доцент Нікіфорова Н.А. 

Секретар:  лаборант  Дудник Л.Я. 

Засідання кафедри проводилось в режимі ZOOM – конференції. 

 

1. Підготовка до конференції студентів 

 

Слухали: інформацію доцента Косячевської С.М. про проведення 31 березня 2021 

року в Дніпровському національному університеті залізничного транспорту імені 

академіка В. Лазаряна, згідно наказу ректора університету №94а-г від 24.02.21 р., 

81 Всеукраїнської науково-технічної конференції молодих учених, магістрантів та 

студентів на тему «Наука і сталий розвиток транспорту». Участь в роботі секції 

«Технологія будівельного виробництва і геодезія» прийняли 8 викладачів, 32 

студента (26 - денної форми навчання, 5 – заочної) та 1 випускник. 

 

Ухвалили : прийняти до уваги інформацію доцента Косячевської С.М. 

Продовжити роботу зі студентами, залучаючи їх до участі в конференціях, 

олімпіадах, тощо. 

 

2. Стан охорони праці на кафедрі 

 

Слухали: завідувач лабораторії Краснощок С.Л. доповів про стан охорони праці на 

кафедрі. Згідно розпорядження ректора університету №9 від 02.03.21 р. до відділу 

охорони праці були надіслані електронні копії переліку інструкцій кафедри, також 



проводиться перегляд діючих інструкції та вносяться необхідні зміни та 

доповнення. 

 

Ухвалили: прийняти до уваги інформацію Краснощока С.Л., вважати стан охорони 

праці на кафедрі задовільним. Своєчасно в строк проводити всі інструктажі. 

 

3. Виконання вимог внутрішньої системи забезпечення якості освіти 

 

Слухали: в. о. завідувача кафедри доцента Нікіфорову Н.А. про систему 

внутрішнього забезпечення якості освітньої діяльності на кафедрі. Якість освіти в 

великій мірі залежить від фаховості викладачів. В цьому навчальному році 

підвищення кваліфікації пройшли троє викладачів кафедри: професор Нетеса М.І., 

доценти Нікіфорова Н.А. та Косячевська С.М. В. о. завідувача кафедри доцент 

Нікіфорова Н.А. ознайомила викладачів кафедри з принципами та процедурами 

забезпечення якості освіти в університеті. 

 
Ухвалили: прийняти до відома інформацію в. о. завідувача кафедри доцента 

Нікіфорової Н.А. Продовжити працювати над підвищенням якості освіти, 

розробляючи методичне забезпечення дисциплін, враховуючі оновлені  нормативні 

документи та новітні досягнення в галузі будівництва. 

 

4. Кадрові питання. 

 

Слухали: в. о. завідувача кафедри доцента Нікіфорову Н.А. про оголошення 

конкурсу (за наказом №82-к від 12.03.21 р.) на заміщення вакантних посад на 

кафедрі. Доцент Нікіфорова Н.А. запропонувала підтримати службове подання  

відносно професора Банніков Д.О. 

 

Виступили: професор Радкевич А.В. надав позитивну характеристику професору 

Баннікову Д.О., відзначивши, що професор Банніков Д.О. має відповідну базову 

підготовку, загальний стаж науково-педагогічної роботи більше 20 років, за час 

роботи на кафедрі зарекомендував себе як професійний та досвідчений педагог і 

перспективний науковець. 

Професор Нетеса М.І. відзначив наукову та публікаційну діяльність професора 

Баннікова Д.О. 

 

Ухвалили: підтримати службове подання на участь в конкурсі на заміщення 

вакантної посади відносно професора Банніков Д.О.  

 

Підсумки голосування:  голосували:   «за» – 16 чол. (одноголосно); 

                                                                 «проти» – 0;      

                 «утримались» – 0. 

 

5. Різне. 

5.1. Про проведення конференції по дистанційному навчанню в системі Лідер. 

 

Слухали: інформацію в. о. завідувача кафедри доцента Нікіфорової Н.А. про 

проведення 17.03.21 р. конференції по дистанційному навчанню в системі ЛІДЕР. 



В конференції від кафедри приймуть участь доцент Нікіфорова Н.А. та доцент 

Нетеса А.М. 

 

Ухвалили: прийняти до відома інформацію в. о. завідувача кафедри доцента 

Нікіфорової Н.А. 

 

5.2. Про додержання проти епідеміологічних заходів. 

 

Слухали: інформацію в. о. завідувача кафедри доцента Нікіфорової Н.А. про 

неухильне дотримання проти епідеміологічних заходів в університеті. Дистанційне 

навчання подовжене до 30 квітня 2021 р. При надходженні нових розпоряджень 

колектив буде поінформований в робочому порядку. 

 

Ухвалили: прийняти до відома інформацію в. о. завідувача кафедри доцента 

Нікіфорової Н.А.  

 

 

Голова засідання кафедри 

в.о. завідувача кафедри, доцент     _____________    Нікіфорова Н.А. 

  

Секретар засідання,                     

лаборант            _____________    Дудник Л.Я. 


